



CYCLING BY BIKE - HISTORY AND GEOLOGY OF BEDNJA AND LEPOGLAVA - TRAKOŠĆAN. CROATIA - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

Jazda na rowerze (35 km, przewyższenie 280 m) lokalnymi drogami o małym natężeniu ruchu przez zielone pola i lasy oraz wzdłuż ich potoków. Jadąc do małych wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćana, najstłynniejszego zamku w Chorwacji, można zobaczyć bogate kulturowo-historyczne, przyrodnicze i geologiczne dziedzictwo Lepoglavy i Bednji. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo, dostosowujemy rowery do Twoich cech fizycznych i doradzamy w zakresie techniki jazdy na rowerze. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Radość z przejażdżki rowerowej pozwala poznać okolice najstłynniejszego zamku w Chorwacji i spotkać się towarzysko z przyjaznym i profesjonalnym przewodnikiem. Goście muszą mieć co najmniej 16 lat, a maksymalna liczba gości to 10. Możemy Ci pomóc poprzez wypożyczenie rowerów (MTB lub E.bike).

Cena

Cycling-History and geology of Bednja and Lepoglava Trakošćan, Croatia



Cycling - History and geology of Bednja and Lepoglava - Trakošćan, Croatia
Hotel "Trakošćan",
Trakošćan 5
42253 Varazdin
Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 9.00

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 14.00

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Cycling by bike - History and geology of Bednja and Lepoglava - Trakošćan. Croatia

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Jazda na rowerze (35 km, przewyższenie 280 m) lokalnymi drogami o małym natężeniu ruchu przez zielone pola i lasy oraz wzdłuż ich potoków. Jadąc do małych wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćana, najstynniejszego zamku w Chorwacji, można zobaczyć bogate kulturowo-historyczne, przyrodnicze i geologiczne dziedzictwo Lepoglavy i Bednji. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo, dostosowujemy rowery do Twoich cech fizycznych i doradzamy w zakresie techniki jazdy na rowerze. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Radość z przejażdżki rowerowej pozwala poznać okolice najstynniejszego zamku w Chorwacji i spotkać się towarzysko z przyjaznym i profesjonalnym przewodnikiem. Goście muszą mieć co najmniej 16 lat, a maksymalna liczba gości to 10. Możemy Ci pomóc poprzez wypożyczenie rowerów (MTB lub E.bike).

OPIS:

Ciekawe przeżycie rowerowe przez malownicze miejscowości Cvetlin i Donja Višnjica do wsi Žarovnica, przez kanion potoku Sutinske po północno-wschodniej stronie Rawnej Góry. Częścią tego programu rowerowego jest widok na bogate dziedzictwo kulturowe i historyczne miasta Lepoglava oraz chroniony zabytek geologiczny Gaveznica, który jest jedynym wygasłym wulkanem w Chorwacji. Do zwiedzania w Bednji należy kościół parafialny Najświętszej Marii Panny z grobami rodziny Draškovićów, kolumna z wizerunkiem Najświętszej Marii Panny z 1672 roku oraz chronione lipy posadzone w 1763 roku.

PLAN WYCIECZKI:

Cvetlin - Donja Višnjica - Žarovnica - kanion potoku Sutinska - Bednje - kościół parafialny Najświętszej Marii Panny

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga obuwia sportowego. Pomożemy Ci w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike).